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QELLIMI

Roli i  mësuesit në pedagogjinë e klasës së

përmbysur dhe

impakti i kësaj pedagogjie tek studentët.



Ky projekt synon të :

-vlerësojë situatën e përdorimit të pedagogjisë së klasës së

përmbysur në FGJH ;

-të vlerësojë impaktin që ka kjo pedagogji në rezultatet e 

studentëve ;

-të nxjerr në pah llojet e mjeteve digjitale të përdorura gjatë

mësimdhënies në FGJH ;

-të ofrojë përmirësimin e aftësive digjitale dhe njohuritë e 

ekipti pedagogjik dhe të studentëve në përdorimin e 

koncepteve të klasës së përmbysur ;



Veprimtarite e parashikuara

 anketim të pedagogëve dhe të studentëve të FGJH-së lidhur me përdorimin e mjeteve digjitale dhe

koncepteve të klasës së përmbysur.

 seminar shkencor për pedagogjinë e përmbysur

 trajnime për dy grupe të synuara (pedagogë dhe studentë të FGJH-së) për përmirësimin e njohurive

dhe aftësive në përdorimin e mjeteve digjitale dhe të koncepteve të pedagogjisë së klasës së përmbysur.

 një modul online në versioin e një mini-xMOOC-u i cili do tu vihet në dispozicion palëve të

interesuara si dhe qendrës së trajnimeve në FGJH.



Falemnderit!


